PORTARIA PROPEX Nº 080/2023 - de 19 de julho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:
Eduardo Alves de Almeida

Titulares:
Thiago Lopes Rocha - UFG
Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Suplente:
Luís Olímpio Menta Giasson - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DO
POTENCIAL TOXICOLÓGICO DE AGROTÓXICOS UTILIZADOS NO CULTIVO DE ARROZ
IRRIGADO DETECTADOS EM ÁGUAS SUPERFICIAIS EM GIRINOS DE BOANA FABER (WIED-
NEUWIED", do(a) mestrando(a) Daiane Bitschinski, a se realizar no dia 29/08/2023 às
14:00h, no local C1-S-214 .

Blumenau, 19 de julho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-07-19T10:14:33-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento